如发现发包人工作人员中有滥用职权、营私舞弊、有意刁难等违法行为的，有权向发包人领

导检举揭发，要求处理。

三、其他

1、本协议中未涉及到的有关条款，承、发包双方可根据需要协商补充修改。如遇有与

国家和本市的有关部门法规不符的应按国家和本市的有关规定执行。

2、本协议作为双方签订的合同的附件，双方签字盖章生效。

发包人(公章)： 承包人(公章)：

地 址: 地 址:

法定代表人或其委托代理人(签字)： 法定代表人或其委托代理人(签字)：

签约日期： 年 月 日 签约日期： 年 月 日

本合同价格为 2556026元整（贰佰伍拾伍万陆仟零贰拾陆元整）。

工期：。

分期付款

注：具体以书面签订合同为准。

签约各方：

甲方（盖章）:

法定代表人或授权委托人（签章）：

乙方（签章控件）：

法定代表人：朱水良（男）

合同签订点:网上签约